
 

 

Warszawa, 16 listopada 2022 r. 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Związku Cyfrowa Polska, reprezentującego polską branżę cyfrową i nowych 

technologii, pragnę Państwa serdecznie zaprosić do udziału w CEE EDU DIGITAL 

SUMMIT - pierwszym spotkaniem liderów cyfryzacji z całej Europy Środkowo-Wschodniej, 

poświęconym szeroko rozumianej cyfryzacji edukacji i jej przyszłości, które odbędzie się 

7 grudnia br. w Lubelskim Centrum Konferencyjnym.  

Cyfrowa transformacja zmienia oblicze każdego sektora i dziedziny w gospodarce, 

administracji publicznej i życiu społecznym. Edukacja nie stanowi wyjątku od tej reguły. 

System nauczania i pozyskiwania wiedzy i kompetencji stoi przed wyjątkowym wyzwaniem. 

Edukacja musi nie tylko dotrzymać kroku transformacji cyfrowej i włączać technologie w 

proces dydaktyczny, ale też jednocześnie przygotować młodzież i obywateli aktywnych na 

rynku pracy do poruszania się w cyfrowej rzeczywistości. 

Wspólnie z ekspertami, decydentami i praktykami zaangażowanymi w transformację 

cyfrową z regionu Trójmorza przyjrzymy się poziomowi cyfryzacji edukacji w państwach 

Europy Środkowo-Wschodniej i porozmawiamy o najważniejszych wyzwaniach stojących 

przed nowoczesną, innowacyjną i gotową na cyfrową przyszłość edukację w naszym regionie 

Europy. W tej dyskusji nie może zabraknąć Państwa głosu -  pedagogów, nauczycieli, i 

dyrektorów szkół, którzy na co dzień mają największy wpływ na rozwój kompetencji 

cyfrowych oraz wykorzystywanie technologii cyfrowych w polskich szkołach.  

Stąd zapraszamy do udziału w CEE EDU DIGITAL SUMMIT i wspólnym 

wyznaczeniu kursu dla cyfrowej edukacji w Europie Środkowo-Wschodniej! 

Planowana agenda konferencji obejmuje m.in.: wystąpienia gości specjalnych - 

przedstawicieli instytucji edukacyjnych państw Trójmorza, sesję otwierającą poświęconą 

mapie drogowej cyfryzacji państw CEE  oraz cztery bloki dotyczące wyzwań w cyfryzacji 

edukacji: technologii, cyberzagrożeniom, zawodom przyszłości oraz funduszom. W programie 

przewidziane są także wystąpienia naszych Partnerów i ich prezentacji najnowszych 

cyfrowych  rozwiązań służących lepszej edukacji.  



 

Udział w konferencji jest bezpłatny i możliwy zarówno on-line oraz stacjonarnie, 

po uprzedniej rejestracji na stronie: https://ceedigitalsummit.com/. Spotkanie odbędzie się 

w godzinach: 9:30 - 16:00.  

Liczę na Państwa udział w konferencji i ufam, że wspólnie uda nam się stworzyć 

cykliczne wydarzenie o ponadregionalnym wymiarze. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

Michał Kanownik 

 

 

Prezes Zarządu 

Związek Cyfrowa Polska 
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